
Протокол № 37
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №10: нежилое помещение общей площадью 15,4 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. 50 лет Профсоюзов, д. 118 (САО), сайт в сети

«Интернет» >у>УЛУЛог§1.§оу.ги 16.06.2011

г Омск 9 августа 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Гурулёв С.В., Герасименко Т.В., Калинина
О.В., Мишурова М.Л., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует кр_ человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб, 302, 9 августа 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Футин Андрей Станиславович,
действующий на основании:
-свидетельства о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных
предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе,
зарегистрированном до 1 января 2004 г., серия 42 №002194243, выданного
инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по городу
Киселевску Кемеровской области 05.04.2004;
- паспорта, серия 32 01 168868, выданного Киселевским ГОВД Кемеровской
области 18.12.2001

Участник №2: Немирова Любовь Фёдоровна, действующая на основании паспорта,
серия 52 05 №273853, выданного Управлением внутренних дел Кировского
административного округа города Омска 14.02.2006

Начальная цена лота: 2 310,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: И месяцев

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:

СЮ

Голосование: за Ф ; п о т и в Опротив , воздержалось



Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)

СГ

Место жительства (юридический адрес)
, ?. /Сис&левск. и^. /г.{/шхи#о _. О^ - ф * р

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

т

Место жительства (юридический адрес)
^ о.

Аукционист: в/

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1. О/г?С#/г>сл-?ву^ С.Е. Хорошилов
- 6^ 1 -_--_-_.-_ 6/

2. -̂̂ ^̂ ^̂ ^̂  С.В. Гурулёв— „••'ш*^ - ̂ Т^̂ Г ,, ." ,1 . „ Л Г ̂

Т. В. Герасименко

О.В. Калинина

Л.М.Жарихина

6- /^л/^ ' М.Л. Мишурова
(/$'

7. <^1иу>0я^ Е.В.Шустова
IV ' * ' '" *V /


